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NJOFTIM PER KANDIDATET QE PLOTESOJNE KRITERET PARAPRAKE

Komisioni pér zhvillimin e procesit t& konkurimit pér 1 (njé&) vend té liré pune: Specialist né Qendrén e
Shérbimit t& Ndihmés Juridike Parésore Berat, ngritur me urdhrin nr. 574, daté 12.11.2024, t& Drejtorit t&
Pérgjithshém té Drejtoris€ s€ Ndihmés Juridike Falas, u mblodh mé daté 14.11.2024, me géllim shqyrtimin
e aplikimeve, sa i pérket pérmbushjes sé kérkesave t&€ posagme dhe dokumentacionit sipas thirrjes me nr.
2246 prot., daté 29.10.2024.

Rezulton se pér kété vend vakant ka shprehur interes 1(nj€) aplikant si vijon:
- Z. Bajram Myftiu

Pas shqyrtimit t& dosjes personale t& dorézuar nga aplikanti, rezulton se aplikanti Z. Bajram Myftiu i
plotéson kriteret pér t& vazhduar procesin e konkurimit.

Aplikanti 1 kualifikuar pér shpalljen: “Shpallje njoftimi pér 1 (njé) vend té liré pune né Qendrén e
Shérbimit té Ndihmés Juridike Parésore Berat”, duhet t& paraqitet prané Drejtorisé sé Ndihmés Juridike
Falas pér t’u nénshtruar provimit me shkrim dhe intervistés s& strukturuar me gojé.

% Provimi me shkrim do t¢ zhvillohet mé daté 18.11.2024, ora 11:00 pran¢ ambienteve t& Drejtorisé
s& Ndihmés Juridike Falas.

Provimi me shkrim do té zhvillohet mbi:
e Njohuri t& thelluara mbi sistemin e ndihmés juridike t& garantuar nga shteti, Ligjin nr.111/2017,
kushtet dhe kérkesat e ligjit pér té pérfituar nga shérbimet e ndihmés juridike falas;
e Njohuri t&€ plota teorike dhe praktike mbi legjislacionin dhe t& drejtén civile, penale dhe

administrative.

s Intervista e strukturuar me gojé do t€ zhvillohet mé daté 18.11.2024, ora 12:00, prané ambienteve
t€ Drejtorisé s€ Ndihmés Juridike Falas.

Intervista e strukturuar me gojé do té zhvillohet mbi:

e Njohurité, kompetencén né lidhje me pérshrimin e punés, eksperiencén e méparshme, motivimin,
aspiratat dhe pritshmérité e tyre pér karrierén.

Mos paragitja e kandidatéve né datén e orén e caktuar passjell skualifikimin.

Adresa: Drejtoria e Ndihmés Juridike Falas, Rruga “Jordan Misja”, Njésia Bashkiake nr. 9, Godina
nr.3, Tirané.

Rruga “Jordan Misja”, Tirané




